Öyle ki Hz.

Peygamber’in (s.a.v) siretini ve O’nun (s.a.v) izlerini korumanın bir gereği olarak,

İslam ümmetine bırakılan bu mirası muhafaza etmeyi, İslam ümmetinin kendisini

muhafaza etmekle eşdeğer görmüşlerdir. Bu hususta İslam okçularının serdarı Sa’d

İbn Ebî Vakkâs’ın (ö. 55/675), çocuklarının ellerinden tutup onları Rasulullah’a

(s.a.v) dair önemli olayların yaşandığı yerlere götürerek, o mekânla ilgili bildiklerini